2020 年６月 23 日

株 主 各 位

大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之

「第 73 期定時株主総会招集ご通知」の添付書類記載内容の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2020 年 6 月 5 日付にてご送付申し上げました「第 73 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容

の一部に誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもっ

て、下記のとおり修正させていただきます。

敬具

記

（修正箇所）修正箇所には下線を付して表示しております。

・「連結貸借対照表」の負債の部（41 ページ）

（修正前）                   （修正後）

      （単位：百万円）           （単位：百万円）

科  目    金 額 科  目    金 額

流動負債 19,140 流動負債 27,240

  1 年内返済予定の長期借入金 1,738   1 年内返済予定の長期借入金 9,838

固定負債 25,096 固定負債 16,996

  長期借入金 19,095   長期借入金 10,995

負債合計 44,236 負債合計 44,236

・「貸借対照表」の負債の部（43 ページ）

（修正前）                   （修正後）

      （単位：百万円）           （単位：百万円）

科  目    金 額 科  目    金 額

流動負債 14,076 流動負債 22,176

  一年内返済予定長期借入金 1,730   1 年内返済予定の長期借入金 9,830

固定負債 20,825 固定負債 12,725

  長期借入金 19,095   長期借入金 10,995

負債合計 34,901 負債合計 34,901

以上